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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 8 Muški/M, 100m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
26.11.2022 - 11:40 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:00.25 Ado Gargović PVKBDR Bubva 19.03.2022
Zvanični rekordi MNE - 18 1:01.69 Aldemar Alikavazović MNE Sarajevo (BIH) 29.12.2018
Zvanični rekordi MNE - 16 1:04.72 Aldemar Alikavazović MNE Herceg Novi 17.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 1:07.58 Ersin Gec VPKPKO Herceg Novi 17.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 1:14.68 Ersin Gec VPKPKO Herceg Novi 13.12.2014
Bodova: FINA 2022

Rang God. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno/Open

1. Ado Gargović 24 B. Rivijera, BD 1:00.87 530 27.72 33.15
2. Maksim RUS Ševčenko 14 B. Rivijera, BD 1:08.38 374 32.43 35.95
3. Viktor Andrić 15 Jadran, HN 1:10.31 344
4. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 1:10.42 342 33.07 37.35
5. Lev RUS Ševčenko 12 B. Rivijera, BD 1:11.67 325 33.53 38.14
6. Vladan Rajović 17 B. Rivijera, BD 1:13.19 305 32.88 40.31
7. Stefan Pupović 18 Buducnost, PG 1:14.70 287 36.93 37.77
8. Janko Laković 16 Buducnost, PG 1:17.13 260 35.01 42.12
9. Damjan Veljić 15 Aquatic V., PG 1:17.88 253 35.61 42.27

10. Vasilije Sekulović 13 Buducnost, PG 1:20.95 225 36.65 44.30
11. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 1:21.07 224 38.23 42.84
12. Luka Ćipranić 15 Aquatic V., PG 1:23.31 206 38.28 45.03
13. Damjan Bajčetić 13 B. Rivijera, BD 1:25.10 194 38.62 46.48
14. Miljan Malović 12 Buducnost, PG 1:29.52 166 40.47 49.05
15. Milo Krković 9 B. Rivijera, BD 1:32.50 151 44.61 47.89

DSQ Đule Adrović 18 B. Rivijera, BD 1:04.96 29.00 35.96
DSQ Timofej RUS Strelchinin 16 B. Rivijera, BD 1:08.78 29.64 39.14
DSQ Aleksa Lakić 16 Aquatic V., PG 1:21.76 39.23 42.53
DSQ Vuk Đurović 14 B. Rivijera, BD 1:24.08 39.25 44.83
DSQ Andrija Deretić 12 Buducnost, PG 1:28.46 41.67 46.79

17 - 18 godina

1. Vladan Rajović 17 B. Rivijera, BD 1:13.19 305 32.88 40.31
2. Stefan Pupović 18 Buducnost, PG 1:14.70 287 36.93 37.77

DSQ Đule Adrović 18 B. Rivijera, BD 1:04.96 29.00 35.96

15 - 16 godina

1. Viktor Andrić 15 Jadran, HN 1:10.31 344
2. Janko Laković 16 Buducnost, PG 1:17.13 260 35.01 42.12
3. Damjan Veljić 15 Aquatic V., PG 1:17.88 253 35.61 42.27
4. Luka Ćipranić 15 Aquatic V., PG 1:23.31 206 38.28 45.03

DSQ Timofej RUS Strelchinin 16 B. Rivijera, BD 1:08.78 29.64 39.14
DSQ Aleksa Lakić 16 Aquatic V., PG 1:21.76 39.23 42.53

13 - 14 godina

1. Maksim RUS Ševčenko 14 B. Rivijera, BD 1:08.38 374 32.43 35.95
2. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 1:10.42 342 33.07 37.35
3. Vasilije Sekulović 13 Buducnost, PG 1:20.95 225 36.65 44.30
4. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 1:21.07 224 38.23 42.84
5. Damjan Bajčetić 13 B. Rivijera, BD 1:25.10 194 38.62 46.48

DSQ Vuk Đurović 14 B. Rivijera, BD 1:24.08 39.25 44.83

12 godina i mlađi

1. Lev RUS Ševčenko 12 B. Rivijera, BD 1:11.67 325 33.53 38.14
2. Miljan Malović 12 Buducnost, PG 1:29.52 166 40.47 49.05
3. Milo Krković 9 B. Rivijera, BD 1:32.50 151 44.61 47.89

DSQ Andrija Deretić 12 Buducnost, PG 1:28.46 41.67 46.79


